Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 20 июня 2011 года № 428
«Об утверждении Положения об охранных зонах
и охране геодезических пунктов на территории
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 4 статьи 20 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 5 октября 2010 года № 186-З-IV «О геодезии и картографии»
(САЗ 10-40) в действующей редакции, в связи с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 8 апреля 2024 года № 177 «Об утверждении Положения об охранных зонах и охране геодезических пунктов на территории Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 24-16), в целях приведения положений нормативной правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 20 июня 2011 года № 428 «Об утверждении Положения об охранных зонах и охране геодезических пунктов на территории Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-25).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                               В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
18 апреля 2024 г.
 № 146